括但不限于董事会构成及各股东推荐董事及高管情况、重大事项决策机制、经营

和财务管理机制等，补充披露本次交易对上市公司控制权稳定性的影响。4）补

充披露李欣、郭洁、王卫平所持上市公司股份质押情况及对强制平仓等风险的应

对措施（如有）。请独立财务顾问和律师核查并发表明确意见。

【回复说明】

公司在《报告书》之“重大事项提示”之“七、本次交易对上市公司的影响”

之“（一）本次交易对上市公司股权结构的影响”及“第一节 本次交易概况” 之

“九、本次交易对上市公司的影响”之“（一）本次交易对上市公司股权结构的

影响”中补充披露了李欣、郭洁、王卫平一致行动协议的主要内容、上市公司未

来12个月内向交易对方及其关联方购买资产的计划、本次交易对上市公司控制权

稳定性的影响、李欣、郭洁、王卫平所持上市公司股份质押情况，具体如下：

一、结合李欣、郭洁、王卫平一致行动协议及相关协议主要内容，包括但不

限于有效期、生效及变更、解除条件（如有）等，补充披露李欣、郭洁、王卫平

保障一致行动协议履行并维持上市公司控制权稳定的具体措施

（一）李欣、郭洁和王卫平签订的《一致行动协议》持续有效

根据李欣、郭洁和王卫平签订的《一致行动协议》，三方约定如下：

1、在持有思维列控股份期间，三方在重大事项的决策方面，均在事先进行

充分沟通并取得一致意见的基础上，根据《公司法》等法律法规和公司章程的

规定作出正式决策；

2、在持有思维列控股份期间，三方在不违背《公司法》等法律法规和公司

1-1-3

章程，不损害公司、股东和债权人利益的情况下，在思维列控的经营管理和决

策过程中保持一致意见；

3、三方承诺在以下事项中保持投票一致，包括：（1）行使股东大会各项议

案的表决权；（2）向股东大会行使各项议案的提案权；（3）行使董事、监事候

选人提名权；（4）保证所推荐的董事人选在公司的董事会行使表决权时，采取

相同的意思表示；（5）公司章程和法律法规规定的其他应当由股东大会审议的

事项。

4、一致行动关系不得为协议的任何一方单方解除或撤销；协议所述与一致

行动关系的所有条款均为不可撤销条款；

5、三方相互承诺，任何一方均不得与签署本协议之外的第四方签订与本协

议内容相同、近似的协议或合约。

上述《一致行动协议》未就生效、变更或解除条件做出特别约定。根据李

欣、郭洁和王卫平签署的补充协议，在持有思维列控股份期间，《一致行动协议》

将持续有效，三方将继续执行《一致行动协议》的约定，以维持三方对思维列

控共同控制权的稳定；截至其补充协议签署日，三方均未有减持思维列控股份

的计划。

（二）本次交易完成后，李欣、郭洁和王卫平仍保持稳固的控股股东地位

股东姓名/名称
发行前（截至2018年6月30日） 发行后

持股数量（股） 股权比例 持股数量（股） 股权比例

郭洁 40,008,000 25.01% 40,008,000 20.97%

王卫平 27,997,000 17.50% 27,997,000 14.68%

李欣 21,996,000 13.75% 21,996,000 11.53%

赵建州 - - 24,757,130 12.98%

西藏蓝信 - - 6,016,921 3.15%

其他股东 69,999,000 43.75% 69,999,000 36.69%

合计 160,000,000 100.00% 190,774,051 100.00%

本次发行股份及支付现金购买资产完成后，李欣、郭洁、王卫平合计持有

思维列控股份比例为47.18%，赵建州持有股份比例为12.98%，李欣、郭洁和王

卫平仍保持稳固的控股股东地位。

（三）公司实际控制人李欣、郭洁、王卫平目前仍在履行的股份限售承诺

思维列控首次公开发行股票并上市时，实际控制人李欣、郭洁、王卫平作

1-1-4

出如下股份限售承诺：

自河南思维股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人

直接和间接持有的河南思维股份，也不由河南思维回购该等股份。作为公司持

股5%以上的股东，公司实际控制人李欣、郭洁、王卫平在上述锁定期满后，可

根据需要以集中竞价交易、大宗交易、协议转让或其他合法的方式适当转让部

分公司股份，但并不会因转让公司股份影响控股地位。在上述锁定期满后12个

月内，李欣、郭洁、王卫平减持公司股票数量不超过其各自持有公司股份总数

的5%，在上述锁定期满后的第13至24个月内，李欣、郭洁、王卫平减持公司股

票数量不超过其各自持有公司股份总数的5%。

综上，本次交易完成后，思维列控实际控制人李欣、郭洁、王卫平仍将保

持稳固的控股股东地位，为维持上市公司控股权稳定采取了较强的保障措施。

二、补充披露上市公司未来12个月内有无继续向交易对方及其关联方购买资

产的计划，交易对方是否参与配套融资认购

根据思维列控、赵建州和西藏蓝信出具的说明，思维列控无未来12个月内